
Lechovský & Backa 
(I Advokátní kancelárt-

Navrhovatelé,

níže uvedení a podepsaní senátoři v souladu s ustanovením čl. 88 odst. 1 Ústavy ve spojení 
s ustanovením § 64 odst. 2 pism. b) zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění 
pozdějších předpisů, kteří tímto současně zmocňují Mgr. Jindřicha Lechovského, advokáta, 
ev. č. České advokátní komory 15959, působícího v rámci advokátní kanceláře 
Lechovský & Backa, společnost advokátů, se sídlem Hládkov 701/4, 169 00 Praha, k tomu, 
aby jednal za skupinu navrhovatelů navenek a v plném rozsahu je zastupoval v řízení před 
Ústavním soudem o tomto návrhu:

senátor/ka

senátor/ka . .1

senator/1

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

jméno příjmení

í? ^ eiŕiHľ

M)pc-ň 47PôVff'

'"t

■^IJlLíX

1/1 n '
^ i

!') J,i j Cí
U h/ \ 77——- /

{^6'Ú (L^

/í '1ILq-ViA\ L-

\luo

ii
r-7

Ä

US2l018S29Pni



Lechovský & Backa
S Advokátní kancelář

senátor/ka ''J

PL^ v kJ^
\y

- v v 1 '-H

„ J
/hfliiy rsenátor/ka ................................................................... ............................

,/ / /■ / 

ř ■■ ■' ' // ^ . I '7 ' /senátor/ka .....íí..\......................... l:. ................ /..!..
h'

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor,

senátor/ka

senátor,/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

/ ■ j
ti (Ui M-}

/'ťV /,, /ií /

JňíOMifUi y ^ / Kid yft'

"O "^ykl'\yj} ek) {Jác^^

h i i wc-<- fU 0 r

";.ÍCnh/{ lit

Hout'ceK^

//

kňfícíf H / "h i,..

.■ /lyím^-y

V /:• J~

7 LQ kj
C;/f/r "i

'lA I



Lechovský & Backa
Advokátní kancelář

senátor/ka . O
Iu INHŘRT

senátor/ka

senátor/ka

V ^
• j ■■ 'L-- v' í j

-ú'TTCWnt)'

senátor/ka ...s.lír^............................ v (/rP^ /

senátor/ka

senátor/ka

^ /''/Ld/’íľ

i \

■' A t .'.\A

senátor/ka ... /.'i. ///. hkÁA~

senátor/ka .,
ywát.

senátor/ka

senátor/^ka

senátor/ka

senátor/ka

^Jl'i\CViPÍ’K‘i

/í)Ao'

\ ^i'Ov r.

t /P / 0 P

senátor/ka __/-
/ /e)// J .. š í/y

/ Á //Pt--"

/O
senátor/ka

• Cl Pč {



senátor/ka

senátor/ka
) h... L.-1 Í^--\ í

senátor/ka
',/rct'

senátor/ka

senátor/ka

............ iľrpAj^Q

Wn I u ŕr

X

C’/'

senátor/ka ...........................

/ ^/ /u Xy^-
. . . . . . . . . J,. /

y"
i/ y- / ,'t^. . . . . . . . . y....y

/ /

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

I y

’cj //J /:,f o

/ Zy. /
)/

/

/y-' Uiyŕii/ff-

yaciíCiu

i

senátor/ka / /

/?L_
..............................................

^ / '/ h t i h /■■ //í
y'l/ / yk / /../ J . / / j! i) ž /f VL
(Ju y j íu(j'

X‘'T"w- y

"ty Tí^-^cC i/ .rT(,. '

senátor/ka

( / -■ y
senátor/ka ..,V/i .

y"

7//

////>,/,■í^j‘"íy'tM \
v/
/

^ \/\



senátor/ka ................

senátor/ka .... '*

senátor/ka ...............

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

senátor/ka ...................

II Lechovský & Backa
( Advokátní kancelář

senátor/ka .................

y (' i
•■—S* ((/ / .v /v:'//'■ó// If'

.....y/<

I



Lechovský & Backa
Advokátní kancelář

Navrhovatelé,

níže uvedení a podepsaní senátoři v souladu s ustanovením čl. 88 odst. 1 Ústavy ve spojení 
s ustanovením § 64 odst. 2 písm. b) zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění 
pozdějších předpisů, kteří tímto současně zmocňují Mgr. Jindřicha Lechovského, 
advokáta, ev. č. České advokátní komory 15959, působícího v rámci advokátní kanceláře 
Lechovský & Backa, společnost advokátů, se sídlem Hládkov 701/4, 169 00 Praha, k tomu, 
aby jednal za skupinu navrhovatelů navenek a v plném rozsahu je zastupoval v řízení před 
Ústavním soudem o tomto návnhu:

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

jméno příjmení

jj yTizj

podpis

/



\ Lechovský & Backa
Advokátní kancelář

Navrhovatelé,

níže uvedení a podepsaní senátoři v souladu s ustanovením čl. 88 odst. 1 Ústavy ve spojem' 
s ustanovením § 64 odst. 2 písm. b) zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění 
pozdějších předpisů, kteří tímto současně zmocňují Mgr. Jindřicha Lechovského, 
advokáta, ev. č. České advokátní komory 15959, působícího v rámci advokátní kanceláře 
Lechovský & Backa, společnost advokátů, se sídlem Hládkov 701/4, 169 00 Praha, k tomu, 
aby jednal za skupinu navrhovatelů navenek a v plném rozsahu je zastupoval v řízení před 
Ústavm'm soudem o tomto návrhu: ,

senátor/ka

jméno

y/] /

pňjmeni

/

podpis

Ĺun'/
■i //

/ / 
i /

/ /

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka

senátor/ka



Lechovský & Backa
^ Advokátní kancelář

Navrhovatelé,

níže uvedení a podepsanr senátoři v souladu s ustanovením čl. 88 odst. 1 Ústavy ve 
spojení s ustanovením § 64 odst. 2 písm. b) zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním 
soudu, ve znění pozdějších předpisů, kteří tímto současně zmocňují Mgr. Jindřicha 
Lechovského, advokáta, ev. č. České advokátní komory 15959, působícího v rámci 
advokátní kanceláře Lechovský & Backa, společnost advokátů, se sídlem Hládkov 
701/4, 169 00 Praha, k tomu, aby jednal za skupinu navrhovatelů navenek a v plném 
rozsahu je zastupoval v řízení před Ústavním soudem o tomto návrhu:

jméno prijmem podpis

senátor/k , , —, - 
a

senátor/k
a ..................

senátor/k
a ..................

senátor/k
a ..................

senátor/k
a ..................

senátor/k
a .................

senátor/k
a .................

senátor/k
a ................

u A/to O'/i}
/



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl prevedením vstupu v listinné podobe do podoby elektronické pod 
poradovým číslem 137195518-175964-210402135750, skládající se z 37 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla; JINDŘICH LECHOVSKÝ

Vystavil; Mgr. JINDŘICH LECHOVSKÝ, advokát 
Pracoviště; Mgr. JINDŘICH LECHOVSKÝ, advokát 
V Praze dne 02.04.2021


